
UCHWAŁA NR III/ 21   /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów sołtysów, zastępców sołtysów 
i członków rad sołeckich w poszczególnych sołectwach Gminy Brzeźnica

Na  podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) i § 23 ust. 1 Statutów 
Sołectw: Brzeźnica, Brzezinka, Bachorowice, Bęczyn, Chrząstowice, Kopytówka, Kossowa, 
Łączany, Marcyporęba, Nowe Dwory, Paszkówka, Sosnowice, Tłuczań, Wyźrał uchwalonych 
Uchwałą Nr IX/70/2003 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 14 listopada 2003 roku (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2004 roku Nr 18 poz. 238) zmienionych Uchwałą 
Nr XI/79/2003 z dnia 29 grudnia 2003 roku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2004 roku Nr 43 poz. 586) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów, zastępców sołtysów i członków rad 
sołeckich w sołectwach gminy Brzeźnica: Brzeźnica, Brzezinka, Bachorowice, Bęczyn, 
Chrząstowice, Kopytówka, Kossowa, Łączany, Marcyporęba, Nowe Dwory, Paszkówka, 
Sosnowice, Tłuczań, Wyźrał.

§ 2. Wybory zostaną przeprowadzone w terminie do dnia 29 marca 2015 roku, w trybie 
określonym w Statutach Sołectw.

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Brzeźnica do ustalenia 
w porozumieniu z Wójtem Gminy Brzeźnica i organami wykonawczymi jednostek 
pomocniczych Gminy Brzeźnica harmonogramu zebrań wiejskich, na których 
przeprowadzone zostaną wybory, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, oraz do 
wyznaczenia przewodniczących zebrań.

§ 4. Obsługę zebrań wiejskich zapewni Wójt Gminy Brzeźnica.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w poszczególnych sołectwach gminy.

Id: 19BA5819-7EE6-4217-9A94-DB9CAD98A6E7. Podpisany Strona 1 z 1




